
UCHWAŁA NR XXIX/231/2021 
RADY GMINY TRZCINICA 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania   przestrzennego dla 
obszaru położonego w obrębie ewidencyjnym Trzcinica – obszar 1 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 i 1378) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 741, 784 i 922), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
położonego w obrębie Trzcinica, obejmującego działki ew. nr: 819/1, 819/2, 820, 821/1, 821/2, 822. 

§ 2. Granice obszaru objętego projektem planu miejscowego przedstawiono na załączniku graficznym 
w skali 1: 10 000, stanowiącym integralną częścią niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Mikołajczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5D16D1A-76D0-4CE2-88E8-9B5D76FB3273. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5D16D1A-76D0-4CE2-88E8-9B5D76FB3273. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr Nr XXIX/231/2021 Rady Gminy Trzcinica  

z dnia 10 czerwca 2021 roku 

w sprawie: przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania   przestrzennego dla 
obszaru położonego w obrębie ewidencyjnym Trzcinica – obszar 1 

  

Uchwała o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obejmuje obszar położony na terenie Gminy Trzcinica, obejmujący działki ew. nr: 819/1, 819/2, 820, 821/1, 
821/2, 822. 

Na powyższym obszarze nie obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego. Pojawia się 
potrzeba dokonania takiego opracowania. 

Przewidywane rozwiązania planu, dopuszczalne sposoby przeznaczenia terenów nie naruszają ustaleń 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5D16D1A-76D0-4CE2-88E8-9B5D76FB3273. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2021-06-14T11:28:46+0200




